
 

ZARZĄDZENIE NR 144.2022 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz uchwały nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 105 764 372,86 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       96 530 836,53 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie        9 233 536,33 zł.  

§ 2. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 149 004 142,86 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie       97 976 421,44 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie        51 027 721,42 zł.  

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Gminy 

Halinów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W tabeli nr 10 do uchwały nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, Dochody i wydatki związane z realizacją 

programów, projektów współfinansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 

źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi, dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 



Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 144.2022 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 23 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 480,00

75495 Pozostała działalność 2 480,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 480,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 2 480,00

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie 

art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy (koszty obsługi) - Fundusz Pomocowy 

2 480,00

852 Pomoc społeczna -5 318,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

-762,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

-762,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacja celowa -762,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
-4 556,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

-4 556,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacja celowa -4 556,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 400,00

85395 Pozostała działalność 2 400,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 400,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 2 400,00

bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art. 32 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa - Fundusz Pomocowy 

2 400,00

855 Rodzina 93,00

85503 Karta Dużej Rodziny 93,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

93,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 93,00

-345,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - środki własne 25 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - środki własne 50 000,00

4260 Zakup energii -20 000,00

Urząd Miejski w Halinowie  - środki własne -20 000,00

4270 Zakup usług remontowych -55 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - środki własne -55 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - środki własne -6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -  środki niekwalifikowane dot. 

projektu "Cyfrowa gmina" 
6 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 22,00

Urząd Miejski w Halinowie -  środki unijne dot. projektu 

"Cyfrowa gmina" 
22,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
-22,00

Urząd Miejski w Halinowie  - środki unijne dot. projektu 

"Cyfrowa gmina" 
-22,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 480,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -500,00

OSP Długa Kościelna -500,00

4260 Zakup energii 500,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 500,00

OSP Długa Kościelna 500,00

75495 Pozostała działalność 2 480,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 180,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 180,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 776,00

Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 144.2022 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 23 września 2022 r. 

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocowy 



Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 776,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
524,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 524,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - środki własne 12 000,00

4260 Zakup energii -12 000,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - środki własne -12 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -2 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 400,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie  - środki własne -2 400,00

80107 Świetlice szkolne 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - środki własne 2 400,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 624,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - środki własne 2 624,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 880,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie  - środki własne 2 880,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
-5 504,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - środki własne -5 504,00

852 Pomoc społeczna -5 318,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

-762,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -762,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe -762,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
-4 556,00

3110 Świadczenia społeczne -4 556,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe -4 556,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 389,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadanie zlecone 1 389,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 389,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadanie zlecone -1 389,00

85295 Pozostała działalność 0,00

3110 Świadczenia społeczne -390,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadanie zlecone -390,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -65,00



Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  - środki własne - Klub 

Senior+
-65,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 633,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: 633,00

zadanie zlecone 70,00

środki własne - Klub Senior+ 563,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  - środki własne - Klub 

Senior+
36,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -534,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  - środki własne - Klub 

Senior+
-534,00

4300 Zakup usług pozostałych 320,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadanie zlecone 320,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 400,00

85395 Pozostała działalność 2 400,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

2 160,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 2 160,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
240,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 240,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

3240 Stypendia dla uczniów -400,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe -400,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 400,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  - dotacje celowe 400,00

855 Rodzina 93,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadanie zlecone 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
-1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  - zadanie zlecone -1 000,00

bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - Fundusz Pomocowy 



85503 Karta Dużej Rodziny 93,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadanie zlecone 93,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -918,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -918,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 904,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 904,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 374,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  - środki własne 374,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -360,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -360,00

85508 Rodziny zastępcze 2 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
2 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 2 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -2 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
-2 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -2 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka - środki własne 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka  - środki własne -5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - środki własne -1 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - środki własne 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - środki własne -2 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 000,00

Urząd Miejski w Halinowie  - środki własne -7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

Urząd Miejski w Halinowie  - środki własne 7 000,00

-345,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Załącznik Nr 3 do 

Zarządzenia Nr 144.2022 

Burmistrza Halinowa                      

z dnia 23 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 93,00

85503 Karta Dużej Rodziny 93,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

93,00

Urząd Miejski w Halinowie 93,00

93,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 389,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 389,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 389,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -1 389,00

85295 Pozostała działalność 0,00

3110 Świadczenia społeczne -390,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -390,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 70,00

4300 Zakup usług pozostałych 320,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 320,00

855 Rodzina 93,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
-1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 93,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 93,00

93,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022

Razem:

Razem:



Środki z 

budżetu 

państwa

Wpływy ze zwrotów 

niewykorzystanych 

dotacji oraz 

płatności

Środki z 

budżetu Unii 

Europejskiej

Środki 

własne

Kredyty/ 

pożyczki

Pozostałe                                                  

(w tym 

dotacje)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Poprawa gospodarki 

ściekowej w Gminie 

Halinów

900, 90001

0,00 0,00 0,00 1 369,00 1 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 523 826,65 7 321 620,62 1 396 023,53 2 387 472,11 0,00 0,00 3 538 124,98

0,00 0,00 8 648 108,00 15 398 531,29 3 804 585,66 1 691 506,42 0,00 0,00 9 902 439,21

0,00 0,00 9 851 892,00 16 232 939,56 2 384 985,57 3 821 021,47 0,00 0,00 10 026 932,52

0,00 0,00 2 459 967,22 8 425 376,03 3 964 163,36 2 500 000,00 0,00 0,00 1 961 212,67

0,00 0,00 2 000 000,00 10 910 463,83 6 127 737,06 0,00 0,00 0,00 4 782 726,77

0,00 0,00 1 727 642,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wirtualny Warszawski 

Obszar Funkcjonalny                                

(Virtual WOF)

600, 60004                               

630, 63095                                                           

750, 75023                                            

900, 90095

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 2 508,15 501,63 0,00 0,00 0,00 2 006,52

0,00 0,00 2 006,52 2 509,97 502,00 0,00 0,00 0,00 2 007,97

0,00 0,00 2 007,97 2 509,36 501,88 0,00 0,00 0,00 2 007,48

0,00 0,00 2 007,48 11 042,77 2 208,56 0,00 0,00 0,00 8 834,21

0,00 0,00 230 383,34 278 432,34 56 883,21 0,00 0,00 0,00 221 549,13

Stawiamy na wiedzę! 

Rozwój edukacyjny 

dzieci i młodzieży z 

Gminy Halinów

801,80195

14 522,08 0,00 79 008,80 93 530,88 0,00 0,00 0,00 14 522,08 79 008,80

25 584,91 0,00 138 324,87 163 909,78 0,00 0,00 0,00 25 584,91 138 324,87

34 609,34 0,00 188 295,22 222 904,56 0,00 0,00 0,00 34 609,34 188 295,22

32 064,96 0,00 175 329,82 207 394,78 0,00 0,00 0,00 32 064,96 175 329,82

Erasmus+                        

Tytuł Projektu                     

"Experience the 

Enthusiasm of 

Entrepreneurship"

801,80195

0,00 0,00 58 459,47 6 248,42 0,00 0,00 0,00 0,00 6 248,42

0,00 0,00 0,00 14 230,28 0,00 0,00 0,00 0,00 14 230,28

0,00 3 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 88 090,53 130 033,30 0,00 0,00 0,00 0,00 130 033,30

"Wsparcie 

Zintegrowanych 

Inwestycji 

Terytorialnych oraz 

budowa współpracy 

metropolitarnej"  

POPT 2014-2020

710, 71095

625,13 0,00 3 542,40 5 953,61 1 786,08 0,00 0,00 625,13 3 542,40

626,86 0,00 3 552,16 5 970,04 1 791,02 0,00 0,00 626,86 3 552,16

Załącznik Nr 4                                                                                                           

do Zarządzenia Nr 144.2022                                                                                

Burmistrza Halinowa                                                                             

z dnia 23 września 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją programów projektów współfinansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi

Lp Projekt

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Dochody

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu

Środki z budżetu gminy

Środki z 

budżetu 

państwa

Środki z 

budżetu Unii 

Europejskiej

1.

Jednostka realizująca - Urząd Miejski w Halinowie

Wykonanie 2017

Wykonanie 2018

Wykonanie 2019

Wykonanie 2020

Wykonanie 2021

Plan 2022

Plan 2023

2.

Jednostka realizująca - Urząd Miejski w Halinowie

Wykonanie 2016

Wykonanie 2017

Wykonanie 2018

Wykonanie 2019

Wykonanie 2020

Wykonanie 2021

Plan 2022

3.

Jednostki realizujące:                                                                                                                                                                                                                     

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Brzezinach                                                                                                                                                                                                      

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu                                                                                                                                                                                      

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Okuniewie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie                                                                                                                                                                                       

Szkoła Podstawowa w Chobocie

Wykonanie 2019

Wykonanie 2020

Wykonanie 2021

Plan 2022

4.

Jednostki realizujące:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie                                                                                                                               

Wykonanie 2019

Wykonanie 2020

Wykonanie 2021

Plan 2022

5.

Jednostka realizująca - Urząd Miejski w Halinowie

Wykonanie 2020

Wykonanie 2021



630,00 0,00 3 570,00 6 000,00 1 800,00 0,00 0,00 630,00 3 570,00

Termomodernizacja 

budynku Zespołu 

Szkolno 

Przedszkolnego w 

Okuniewie 

gm.Halinów 

801, 80101

0,00 0,00 0,00 39 237,00 13 717,00 0,00 0,00 0,00 25 520,00

0,00 0,00 0,00 685,86 685,86 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 738 590,37 1 095 659,84 382 589,47 0,00 0,00 0,00 713 070,37

0,00 0,00 161 967,70 859 025,33 697 057,63 0,00 0,00 0,00 161 967,70

Cyfrowa gmina 750, 75023

0,00 0,00 100 000,00 106 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Ponadnarodowa 

mobilność uczniów 
801, 80195

6 794,16 0,00 112 192,84 118 987,00 0,00 0,00 0,00 6 794,16 112 192,84

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

5.

Plan 2022

* refundacja środków 

Plan 2023

7.
Jednostka realizująca - Urząd Miejski w Halinowie

Plan 2022

8.
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa w Chobocie

Plan 2022

6.

Jednostka realizująca - Urząd Miejski w Halinowie

Plan 2020*

Plan 2021*

Plan 2022



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 144.2022 Burmistrza Halinowa z dnia 23.09.2022 r. 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:.  

Rozdz. 75495 – zwiększono plan dochodów o kwotę 2 480,00 zł z przeznaczeniem na koszty obsługi dot. 

wypłat świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

Rozdz. 85213 – zmniejszono plan dochodów o kwotę 762,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.129.2022 z dnia 16 września 2022 r. z przeznaczeniem 

na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy 

o pomocy społecznej.  

Rozdz. 85214 – zmniejszono plan dochodów o kwotę 4 556,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.128.2022 z dnia 16 września 2022 r. z przeznaczeniem 

na realizację własnych zadań gmin, tj. na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, w części gwarantowanej 

z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej. Propozycja zmian została przygotowana na podstawie przeprowadzonej analizy potrzeb oraz 

wniosków gmin.  

Rozdz. 85395 – zwiększono plan dochodów o kwotę 2 400,00 zł w zakresie bezpłatnej pomocy 

psychologicznej na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

Rozdz. 85503 – zwiększono plan dochodów o kwotę 93,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.20.35.2022 z dnia 16 września 2022 r. z przeznaczeniem 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, z rezerwy (cz. 83, poz. 15), przeznaczone jest na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.  

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

Rozdz. 70005, 70007 – przesunięcia między rozdziałami w celu zabezpieczenia środków na zakup materiału 

opałowego.  

Rozdz. 75023 – zwiększono plan wydatków o kwotę 6 000,00 zł (środki niekwalifikowane) oraz dokonano 

przesunięć w ramach projektu „Cyfrowa gmina”.   

Rozdz. 75412 – przesunięcia między paragrafami w celu w zabezpieczenia środków do zapewnienia 

gotowości bojowej jednostki OSP Długa Kościelna.  

Rozdz. 75495 – zwiększono plan wydatków o kwotę 2 480,00 zł z przeznaczeniem na koszty obsługi dot. 

wypłat świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

Rozdz. 80101, 80103, 80107, 80146 - przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej na podstawie 

wniosku dyrektora Szkoły Podstawowej w Chobocie z dnia 13.09.2022 r. w celu prawidłowej realizacji zadań 

oświatowych. 

Rozdz. 85213 – zmniejszono plan wydatków o kwotę 762,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.129.2022 z dnia 16 września 2022 r. z przeznaczeniem na 

dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy 

społecznej.  

Rozdz. 85214 – zmniejszono plan wydatków o kwotę 4 556,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.128.2022 z dnia 16 września 2022 r. z przeznaczeniem 

na realizację własnych zadań gmin, tj. na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, w części gwarantowanej 

z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej. Propozycja zmian została przygotowana na podstawie przeprowadzonej analizy potrzeb oraz 

wniosków gmin.  



 
 

Rozdz. 85228, 85295, 85415, 85502, 85504, 85508, 85510 – przesunięcia między paragrafami na podstawie 

wniosku Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie w związku z potrzebami faktycznymi 

realizacji budżetu. 

Rozdz. 85395 – zwiększono plan wydatków o kwotę 2 400,00 zł w zakresie bezpłatnej pomocy 

psychologicznej na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

Rozdz. 85503 – zwiększono plan wydatków o kwotę 93,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.20.35.2022 z dnia 16 września 2022 r. z przeznaczeniem na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej, z rezerwy (cz. 83, poz. 15), przeznaczone jest na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.  

Rozdz. 85516 – przesunięcie między paragrafami na podstawie wniosku dyrektora Gminnego Żłobka Kraina 

Smyka z dnia 07.09.2022 r. w celu prawidłowej realizacji zadań jednostki. 

Rozdz. 92109, 92605 – przesunięcia między paragrafami w ramach rozdziałów dla prawidłowej realizacji 

budżetu. 

 

 

 Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


